
bis 100 cm 
bis 150 cm

bis 100 cm
bis 130 cm
bis 150 cm
bis 175 cm
bis 200 cm
bis 225 cm
bis 250cm

23 €*
29 €*
35 €*
41 €*
43 €*
48 €*
55 €*

37 €*
48 €*

bis 300 cm
bis 350 cm
bis 380 cm
bis 400 cm
bis 500 cm
bis 600 cm

96 €*
137 €*
160 €*
180 €*
295 €*
520 €*

Amtmann-Wincopp-Str. 20

99092 Erfurt Ermstedt

Tel.: 036208 703 83
Chef Tel.: 0172 364 9306

NORDMANN

NORDMANN IM TOPF

NORDMANN XXL

*Der hier angegebene Preis ist ein Richtwert.

Der bindende Preis befindet sich an den

Weihnachtsbäumen auf unserer Plantage


